
Ogłoszenie nr 8361 - 2017 z dnia 2017-01-16 r.

Kępno: Spółka prawa handlowego
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 358161 - 2016

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie
postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej –
mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o., krajowy numer identyfikacyjny 25094533300000, ul. Olszowa,
ul. Bursztynowa  55, 63600   Kępno, państwo Polska, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 211 90, faks 627 514 166, e-mail biuro@zzo-olszowa.pl
Adres strony internetowej (URL): www.zzo-olszowa.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Inny: Spółka prawa handlowego
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w przypadku wspólnego
przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez
każdego z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało
udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Spółka prawa handlowego

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
9/ZZO/2016/ZP

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny
produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest "Zakup energii elektrycznej na potrzeby Zakładu Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o." w
przewidywanej ilości 900 000,00 kWh dla wskazanego punktu poboru, w okresie od dnia 01 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. 2.
Zamawiający informuje, iż prognoza zużycia energii wskazana powyżej oraz w Załączniku nr 2 do SIWZ stanowi jedynie przybliżoną wartość,
która w trakcie wykonywania umowy może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu. Zamawiający w chwili obecnej nie jest w stanie przewidzieć
dokładnego rocznego zużycia energii elektrycznej. Faktyczne zużycie energii uzależnione będzie wyłącznie od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, z tym że niezależnie od ilości zużycia Wykonawca zobowiązany jest w każdym przypadku stosować zaoferowaną w
przetargu cenę energii. Wykonawca nie może dochodzić od Zamawiającego żadnych roszczeń finansowych (np. odszkodowania), jeżeli w
okresie obowiązywania umowy Zamawiający zakupi od Wykonawcy mniejszą lub większą ilość energii elektrycznej od prognozowanej,
wskazanej w SIWZ. 3. Sprzedaż energii elektrycznej czynnej winna odbywać się na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10
kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne, zgodnie z obowiązującymi rozporządzeniami do w/w ustawy oraz przepisami ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny, zasadami określonymi w koncesjach oraz w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamówień publicznych. 4. Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do
realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego
wszelkich niezbędnych czynności objętych przepisami prawa w zakresie realizacji obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i
świadczenia usług dystrybucji tak, by zapewniona była ciągłość dostaw energii. 5. Zamawiający przekaże Wykonawcy wyłonionemu w
trakcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokumenty oraz informacje niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy. 6. Sprzedaż energii elektrycznej należy rozpocząć od dnia 01 stycznia 2017 roku. 7. Energia elektryczna kupowana na
podstawie Umowy zużywana będzie na potrzeby Zamawiającego i nie będzie podlegać dalszej odsprzedaży. 8. Wykonawca w ramach
niniejszego zamówienia zobowiązany jest do pełnienia funkcji podmiotu odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe dla energii
elektrycznej. Koszty wynikające z dokonywania bilansowania winny zostać uwzględnione przez Wykonawcę w cenie energii elektrycznej
podanej w formularzu ofertowym. 9. Informacje niezbędne do sporządzenia oferty: - Zamawiający posiada rozdzielone umowy na sprzedaż i
dystrybucję, a) umowa o świadczenie usług dystrybucji z Odbiorcą energii elektrycznej na czas nieokreślony Nr D/43/4I/15000008 Nr
ewidencyjny 11775144 z dnia 06 marca 2015 roku, pomiędzy ENERGA - OPERATOR Spółka Akcyjna, ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557
Gdańsk z terminem obowiązywania od dnia 01 stycznia 2015 r., b) umowa sprzedaży na czas określony do 31.12.2016 r. - nazwa obiektu:
ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW OLSZOWA, - liczba przyłączy: 1, - przyłącze zlokalizowane w: OLSZOWA, UL. BURSZTYNOWA
55, 63-600 KĘPNO - nr ewidencyjny PPE: PL0037430006987215, - nr ewidencyjny FPP: 0000181190, - nr licznika: 96461566 - linia
zasilająca średniego napięcia 15.00 kV, - napięcie zasilania obiektów: 400/230V, - kontenerowa stacja transformatorowa 15/0,4 kV typu

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=a7e618a3-b64a-4a40-94e4...

1 z 2 2017-01-16 10:32



MRw-bS 20/2x630-6 nr 03189 (ZPUE S.A Włoszczowa), - moc transformatora: 2 x 630 kVA, - moc zamówieniowa: 400,0 kW, - moc
przyłączeniowa: 1000,0 kW, - dotychczasowa grupa taryfowa: B21, - układ pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy, -
jednozmianowy system pracy od 7:00 do 15:00 (od poniedziałku do piątku), - układ pomiarowo rozliczeniowy odbywa się na napięciu 15kV:
pośredni układ pomiarowo rozliczeniowy złożony z przekładników prądowych o przekładni 40/5 A/A, przekładników napięciowych o
przekładni 15/0,1 kV/kV oraz licznika rozliczeniowego energii elektrycznej wraz z modułem transmisji danych

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

II.5) Główny Kod CPV: 09300000-2
Dodatkowe kody CPV:

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT204713.12
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert2
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
GOEE Energia Sp. z o.o. ,  zp@goee.eu,  ul. Gwiaździsta 7c/2,  01-651,  Warszawa,  kraj/woj. mazowieckie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 247968
Oferta z najniższą ceną/kosztem 247968
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 252396
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=a7e618a3-b64a-4a40-94e4...

2 z 2 2017-01-16 10:32


